



Skaitmeniniai įrankiai medžiagos kartojimui



Įrankis

Aprašymas

Naudojimas

Versija

Memrise

Kalbos platforma, kurioje mokymosi procesui stiprinti naudojamas atidėto medžiagos kartojimo metodas. Pateikiamas naudotojų sukurtas turinys, apimantis įvairias sritis.

Taikant intervalinį kartojimą ir mnemotechninius metodus, mokiniams padedama įsiminti žodyną ir frazes.

FREE



Prodigy Game

Internetinis matematikos žaidimas. Pagal kiekvieno mokinio mokymosi lygį pateikiami interaktyvūs matematikos pratimai, suderinti su mokymo programos standartais.

Atlikdami įdomias užduotis ir gaudami apdovanojimus, mokiniai lavina matematiką ir anglų kalbą. Prisitaikantis algoritmas pritaiko klausimus, tad mokymasis tampa veiksmingas ir įdomus.

FREE

Brilliant

Internetinis įrankis matematikos, gamtos mokslų, duomenų tvarkymo žinioms kartotis. Skirtas mokiniams, mokytojams ir visiems, norintiems mokytis ir stiprinti problemų sprendimo įgūdžius.

Interaktyviuose matematikos, gamtos mokslų ir duomenų tvarkymo kursuose siūlomos problemų sprendimo užduotys ir paaiškinimai, padedantys ugdyti kritinio mąstymo įgūdžius.

FREE

Anki

Programa, padedanti lengvai įsiminti dalykus. Dėl aukšto interaktyvumo lygio ji daug veiksmingesnė už tradicinius mokymosi metodus.

Skaitmeninių atmintinių sistema, kurioje naudojama intervalinio kartojimo sistema, padeda mokiniams laikui bėgant efektyviai įsiminti informaciją.

FREE

IXL Learning

Personalizuota mokymosi platforma su išsamia K-12 mokymo programa, individualizuotomis rekomendacijomis ir realaus laiko analize.

Interaktyvūs klausimai, integruota pagalba ir motyvuojantys apdovanojimai padeda mokiniams įgyti įgūdžių, kiekvienam savo tempu.

FREE



Skaitmeniniai įrankiai medžiagos kartojimui



Įrankis

Aprašymas

Naudojimas

Versija

StudyStack

Įrankis leidžia personalizuoti ir bendrinti atmintines, naudingas praktiniams pratimams, dažniausiai – sąvokoms įsiminti.

Kuriant atmintines galima smagiai ir įdomiai įsiminti sąvokas.

FREE

GeoGebra

Tai matematikos mokymosi ir mokymo programa, teikianti įrankius geometrijai, algebrai ir analizei mokytis.

Naudojant dinamiškus įrankius ir vizualizacijas, ši programa padeda mokiniams suprasti abstrakčias matematinės idėjas.

FREE

Padlet

Tai žiniatinklio programa, sukurianti virtualią sieną, kurioje naudotojai gali kurti, bendrinti ir skelbti multimedijos turinį.

Naudodamiesi programa galite kurti bendrus pratimus ir pristatymus, kad padėtumėte mokiniams praktiškai mokytis.

FREE



World Geography Games

Tai linksmas, mokomasis viktorinos žaidimas, skirtas visoms amžiaus grupėms, skirtas išbandyti protą ir pagerinti geografines žinias.

Interaktyvumas padeda įsiminti ir praktiškai pritaikyti geografijos žinias.

FREE

Eu@school

„Eu@school“ – tai „Erasmus+“ projektas, kuriame pateikiami ištekliai, skirti mokytis apie ES ir išbandyti žinias praktiškai. Pateikiama pamokų planų ir pabėgimo kambarių.

Atliekant pabėgimo kambarių užduotis suteikiama galimybė patikrinti ir panaudoti žinias apie ES.

FREE